
155. lappuse 

Iepakojuma saturs 

1. Mobilās aukles pieslēgšana strāvas avotam 

Piezīmes 

• Izmantojiet tikai izstrādājuma komplektācijā iekļautos strāvas adapterus. 

• Strāvas bloki ir paredzēti slēgšanai sienas un grīdas rozetēs, bet to kontaktdakšas nav piemēroti slēgšanai rozetēs, kas atrodas griestos, 

zem galda virsmām vai iebūvējamajās mēbelēs. 

• Gan raidītājs, gan uztvērējs, gan to strāvas vadi vienmēr jāglabā bērniem nepieejamā vietā. 

• Gan raidītājs, gan uztvērējs ieslēdzas automātiski, tiklīdz tie ir pievienoti strāvas avotam. 

156. lappuse 

2. Uztvērēja akumulatora uzlādēšana 

Uztvērējs ieslēdzas automātiski, kad tas tiek pievienots strāvas avotam, kad tajā tiek ievietotas uzlādējamās baterijas, kā arī pēc strāvas padeves 

pārtraukuma. 

Piezīmes 

• Uztvērēja baterija pilnīgi uzlādējas 16 stundu laikā. 

• Uzlāde aizņem ilgāku laiku, ja uztvērējs tajā laikā ir ieslēgts. Lai saīsinātu uzlādes laiku, neieslēdziet uztvērēju, kamēr uzlādēšana nav 

pabeigta. 

• Baterijas darbības laiks ir atkarīgs no skaļuma līmeņa, lietošanas intensitātes un uzlādējamās baterijas vecuma.  

Uzlādējamo bateriju ievietošana īslaicīgai lietošanai 

Ja iespējams, mēs iesakām uztvērēju izmantot ar strāvas adapteri. Ja nepieciešams to paņemt līdzi vietā, kur nav ērtas piekļuves rozetei, to var 

darbināt ar komplektā iekļautajām baterijām. 

Piezīmes 

• Izmantojiet tikai komplektācijā iekļautās uzlādējamās baterijas (NiMH 1,2 V, AAA tips, ietilpība 400 mAh). Citu bateriju 

izmantošana var negatīvi ietekmēt ierīces darbību. 

• Nelietojiet jaunās baterijas kopā ar lietotajām. Neizmantojiet sārma baterijas kopā ar parastajām (oglekļa-cinka) vai atkārtoti 

uzlādējamajām baterijām (NiCd, NiMH utt.). 

157. lappuse 

• Ievietojot baterijas, pievērsiet uzmanību to pareizajam novietojumam. 

• Ievietojot baterijas uztvērējā, tas ieslēgsies. 

• Baterijas ir jānomaina, kad uztvērēja bateriju indikators sāk mirgot vai kad uztvērējs ik pēc 10 minūtēm izdod divus īsus pīkstienus. 

Padoms 

• Attēla izšķirtspēja var atšķirties atkarībā no vides, piem., apgaismojuma, apkārtējo objektu krāsām un fona. Attēla spilgtums un 

salasāmība ir atkarīga no raidītāja novietošanas vietas un novirzes leņķa. 

 

1. Nospiediet bateriju nodalījuma vāciņu un izvelciet to. 

2. Ievietojiet uzlādējamo bateriju komplektu bateriju nodalījumā, pievērsiet uzmanību pareizajam bateriju novietojumam, kā norāda (+) 

un (-) zīmes. 

3. Iestumiet atpakaļ bateriju nodalījuma vāciņu, līdz tas nofiksēsies. 

158. lappuse 

3. Mobilās aukles ieslēgšana 

1. Ieslēdziet . Iedegsies POWER indikators. 

2. Nospiediet un turiet nospiestu  pogu, kamēr iedegsies POWER / LINK indikators.  

 

4. Mobilās aukles aprīkojuma izvietojums 



Uzmanīgi! 

• Uztvērēja noklusējuma skaļums ir 3. līmenis. Maksimālais skaļuma līmenis ir 5. līmenis. Ja, izvēloties vietu mobilajai auklei, ierīce 

sāk radīt augsta toņa, asas skaņas: 

- pārliecinieties, ka raidītājs un uztvērējs atrodas vismaz 2 metru attālumā viens no otra VAI 

- samaziniet uztvērēja skaļumu. 

159. lappuse 

5. Pirms pirmās lietošanas 

Ir ļoti svarīgi pārbaudīt mobilo auklīti pirms pirmās lietošanas un regulāri pārbaudīt to turpmāk. 

1. Pārbaudiet, vai uztvērējs un raidītājs ir ieslēgti. 

2. Runājiet raidītāja iebūvētajā mikrofonā. Jūsu balsij ir jābūt dzirdamai no uztvērēja skaļruņa, kurā būtu jāspīd skaņas indikatora lampiņām. 

Uzmanīgi! 

• Lai aizsargātu dzirdi no liela trokšņa, nenovietojiet uztvērēju tuvāk par 2 metriem no raidītāja. Ja uztvērējs sāk radīt augsta toņa 

skaņas, pārvietojiet to prom no raidītāja, līdz troksnis beidzas. 

Lai samazinātu skaļumu vai izslēgtu skaņu, varat nospiest uztvērēja pogu ▼. 

Uzmanību! 

• Ja POWER / LINK indikators mirgo, pārvietojiet uztvērēju tuvāk raidītājam (bet ne vairāk kā 2 metrus). Kā arī pārbaudiet, vai 

mobilā aukle ir pieslēgta strādājošai rozetei un ir ieslēgta. 

 

160. lappuse 

Raidītājs (novieto blakus mazulim) 

 Ieslēgšanas poga 

Ieslēgšanas indikators POWER 

Mikrofons 

Uzlādes ligzda 

Uztvērējs (vecāku ierīce) 

Vizuālais skaņas intensitātes indikators    Skaļrunis 

Skaļuma samazināšana       Ieslēgšanas poga 

Zema baterijas uzlādes līmeņa indikators    Skaļuma palielināšana 

        POWER/LINK indikators 

        Uzlādes ligzda 

 

Jostas saspraude 

Bateriju nodalījuma vāciņš 

161. lappuse 

Mobilās aukles lietošana 

Raidītāja ieslēgšana un izslēgšana 

• Nospiediet un turiet nospiestu pogu , kamēr iedegsies POWER indikators. 

• Nospiediet un turiet nospiestu pogu , kamēr izslēgsies POWER indikators. 



 

Uztvērēja ieslēgšana un izslēgšana 

• Nospiediet un turiet nospiestu pogu , kamēr iedegsies POWER/LINK indikators. 

• Nospiediet un turiet nospiestu pogu , kamēr izslēgsies POWER/LINK indikators. 

 

162. lappuse 

Mobilās aukles lietošana 

Skaļuma vadība 

Uztvērēja skaļums rūpnīcā ir iestatīts uz 3. līmeni. 

Varat pielāgot skaļumu atbilstoši savām vēlmēm. 

• Lai samazinātu skaļumu, nospiediet VOL ▼.  

Lai to palielinātu, nospiediet VOL ▲.  

 

UZMANĪBU! 

• Ja atkārtoti nospiežot pogas VOL ▼ vai VOL ▲,  skaļums sasniegs minimālo vai maksimālo līmeni, uztvērējs par to informēs ar 

dubultu īsu pīkstienu. 

 

LAI PILNĪGI IZSLĒGTU SKAĻUMU: 

• Vairākas reizes nospiediet pogu VOL ▼, līdz skaļums sasniedz minimālo līmeni. 

 

Piezīmes 

• Pat tad, ja uztvērēja skaļrunis ir apklusināts, vizuālais skaļuma intensitātes indikators turpinās signalizēt par bērna radītajām skaņām, 

ko raidītājs uztver. 

• Lai atkal ieslēgtu skaļruni, vairākas reizes nospiediet pogu VOL ▲, līdz skaļums sasniegs vēlamo līmeni.  

163. lappuse 

Mobilās aukles lietošana 

Skaņas uzraudzības ieslēgšana un izslēgšana 

Savienojuma ar raidītāju izveidošanas laikā, pateicoties rūpnīcā uzstādītajai skaļuma uzvednes funkcijai, uztvērējs atskaņo paziņojumu, kas 

informē, ka raidītāju nedrīkst novietot tuvāk par 1 metru no bērna, un kas atgādina, ka strāvas kabeļi ir jānovieto tā, lai bērni tos nekādā veidā 

nevarētu tos sasniegt. 

• Nospiediet un turiet nospiestu pogu VOL ▼ 8 sekundes (kad uztvērējs netiek lietots). Skaļuma līmeņa indikatora lampiņas 

iemirgosies 3 reizes. Skaņas uzraudzība būs izslēgta. 

• Nospiediet un turiet nospiestu pogu VOL ▲ 8 sekundes (kad uztvērējs netiek lietots). Skaļuma līmeņa indikatora lampiņas 

iemirgosies 3 reizes. Skaņas uzraudzība būs ieslēgta. 

Piezīmes 

• Novērošanas funkcijas skaļumu var mainīt vai apklusināt, izmantojot pogas VOL ▼ vai VOL ▲. 

• Ja uztvērēja skaļrunis ir izslēgts, pēc novērošanas funkcijas ieslēgšanas tā skaļums atgriezīsies noklusējuma līmenī. 

164. lappuse 

LED indikatori un mobilās aukles skaņas 

Uztvērēja indikators 



POWER / LINK    POWER / LINK indikators 

• Neiedegas, kad uztvērējs ir izslēgts. 

• Pastāvīgi deg ar zaļo gaismu, kad uztvērējs ir ieslēgts un uztur radiosakarus ar raidītāju. 

• Mirgo zaļā krāsā, kad uztvērējs neuztur sakaru ar raidītāju vai atrodas ārpus raidītāja 

signāla diapazona. 

 

- - - - -     Vizuālais skaļuma līmeņa indikators 

Skaļuma indikatoram ir divas funkcijas: 

• norāda raidītāja (kas novietots blakus bērnam) uztvertās skaņas intensitāti un 

• norāda skaņas līmeni, regulējot pašu skaļumu.  

 

- - - - -     Raidītāja reģistrētās skaņas intensitāte 

• No vienas līdz trijām zaļām gaismas diodēm: 

- - - - -      maiga vai vidēji skaļa skaņa. 

• Papildu sarkanās gaismas diodes: skaļa skaņa (piem., mazulis skaļi raud).  

 

- - - - -      Klausīšanās skaļuma kontrole 

• No vienas līdz trijām zaļām gaismas diodēm:  

- - - - -      skaļums ir iestatīts no 1. līdz 3. līmenim. 

• Papildu sarkanās gaismas diodes: 

skaļums ir iestatīts no 4. līdz 5. līmenim. 

 

///     Mirgo sarkanā krāsā, kad baterijas drīz izlādēsies. 

 

 

165. lappuse 

LED indikatori un mobilās aukles skaņas 

Raidītāja indikators 

 

POWER poga   POWER strāvas avota indikators 

• Nedeg, kad raidītājs ir izslēgts. 

• Deg zaļā krāsā, kad raidītājs ir ieslēgts. 

 

Uztvērēja paziņojumu skaņas 

Paziņojums par akumulatora izlādēšanos  

• Divi īsi pīkstieni ik pēc 10 minūtēm norāda zemu akumulatora uzlādes līmeni. 

 

Paziņojums par signāla pazušanu 

• Trīs īsi pīkstieni, kas atskan ik pēc 30 sekundēm, norāda, ka uztvērējs ir zaudējis sakarus ar raidītāju vai ka uztvērējs atrodas ārpus 

raidītāja signāla diapazona. 


